
ПРОТОКОЛ № 1

Днес, 21.07.2020 г., в 14:00 часа, в сградата на Община Велико Търново в стая 306, 
Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № 
РД 22-1069/21.07.2020 г., на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на 
офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на открита 
процедура с предмет: „Почистване и осигуряване на проводимост на речните корита и 
бреговете на река Янтра и река Негованка в критичните участъци на територията на 
Община Велико Търново, по обособени позиции:

Обособена позиция 1:
- Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на 

общински път между село Леденик и село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река 
Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по 
течението на реката след “Леската“ /150м южно от воденицата/;
Обособена позиция 2:

- Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на републикански път I- 
4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара Велико Търново / 
дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след каменен мост 
в центъра на с. Емен“,

с уникален номер на процедурата за възлагане на обществена поръчка 00073-2020-0038 в 
регистъра на АОП, публикувани на профила на купувача на Община Велико Търново 
ttps://www. veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/779. Обща прогнозна стойност на 
обществената поръчка - 545 620.84 лева без ДДС във връзка със Споразумение за съвместно 
възлагане на обществени поръчки между Община Велико Търново и Областна администрация 
Велико Търново от дата 05.06.2019 г.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Проф. Георги Камарашев - Зам. кмет „Строителство и устройство на 
територията ” в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Надя Петрова - Директор на Дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново;
2. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
3. Милена Павлова - Карабялова - Директор на Дирекция АПОФУС в Областна 

администрация Велико Търново;
4. Инж. Цанко Бояджиев - Началник Отдел „Техническа инфраструктура“ при Дирекция СУТ 

в Община Велико Търново;

Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП започна работа след получаване на представените 
оферти и протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП от председателя на комисията. Членовете на 
комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП.

1

tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/


Председателят на комисията изчете Заповед РД 22-1069/21.07.2020 г„ представи комисията 
и оповести нейните задачи:
„да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя; да разгледа и провери допуснатите оферти за 
съответствие с предварително обявените условия; да оцени и класира участниците по степента на 
съответствие на офертите с предварително обявените от Възложителя условия.

Комисията да проведе заседание на дата 21.07.2020 г. от 14:00 часа в заседателна зала в 
сградата на Община Велико Търново.

Всички действия на комисията да бъдат протоколирани, като резултатите от работата да бъдат 
отразени в доклад. Докладът на основание чл. 106, ал.1 от ЗОП, да бъде представен на 
Възложителя за утвърждаване, като към него да бъдат приложени протоколите от работата на 
комисията и всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата 
документация по процедура с предмет: „Почистване и осигуряване на проводимост на речните 
корита и бреговете на река Янтра и река Негованка в критичните участъци на територията 
на Община Велико Търново, по обособени позиции:
- Обособена позиция 1:
Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на общински 
път между село Леденик и село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в 
участъка: ’’Леската” /150 м западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на 
реката след “Леската“ /150м южно от воденицата/;
- Обособена позиция 2:
Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на републикански път 1-4 
’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара Велико Търново / 
дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след каменен мост 
в центъра на е. Емен“,
публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново https://www.veliko- 
tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/779, с уникален номер на процедурата 00073-2020-0038 в 
регистъра на АОП.“

На заседанието на комисията присъства Екатерина Иринчева - пълномощник на ЕТ 
„Надежда - Надежда Христова“, която удостовери присъствието си с подписване на протокол за 
присъствие.

Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване.

По обществената поръчка в срок са постъпили четири оферти, а именно:
1. Оферта с вх. № 53-1171-3/17.07.2020 г. от 12:15 ч. на участника "Климатроник" ЕООД, с 

ЕИК: 175340669; с адрес за кореспонденция: град София, пощенски код: 1233, ул. „Козлодуй“ 
№82, телефон: 029077790, ел. поща: building@climatronic.bg, лице за контакти: Цветан Кордев, 
участващ за Обособена позиция 2: „Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на 
републикански път 1-4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара 
Велико Търново / дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след 
каменен мост в центъра на с. Емен“;

2. Оферта с вх. № 5300-4509-18/17.07.2020 г. от 13:40 ч. на участника ЕТ "Пролет-Йордан 
Йорданов", с ЕИК: 104001727; с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, пощ. код: 5000, 
ул. Димитър Мантов, №22, телефон: 062 63 79 71, факс: 062 63 79 75; ел. поща: proletyy@abv.bg, 
лице за контакти: Йордан Йорданов, участващ за Обособена позиция №1 - „Четвърти участък на 
река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на общински път между село Леденик и 

2

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/7
mailto:building@climatronic.bg
mailto:proletyy@abv.bg


село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м 
западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м южно от 
воденицата/;

3. Оферта с вх. № 5300-18855-3/17.07.2020 г. от 13:45 ч. на участника „Енел строй” ООД, гр. 
Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149; с адрес за кореспонденция: град Горна Оряховица, 
пощенски кон: 5120, ул. Антон Страшимиров №48, телефон: 0887 979 884; факс: няма, ел. поща: 
office@enelstroi.com, лице за контакти: инж. Евгений Христов, участващ за Обособена позиция 
№1 - „Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на общински 
път между село Леденик и село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в 
участъка: ’’Леската” /150 м западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката 
след “Леската“ /150м южно от воденицата/.

4. Оферта с вх. № 5300-2710-8/17.07.2020 г. от 13:50 ч. на участника ЕТ "Надежда-Надежда 
Христова“, с ЕИК: 814211360; с адрес: град Велико Търново, пощенски код: 5000, ул. „Моско 
Москов“, № 17, ет. 2, ап.З, телефон: +359887784648; факс: не е посочен; ел. поща: 
n_transport@abv.bg, лице за контакти - Надежда Христова, участващ за Обособена позиция 2: 
„Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на републикански път 1-4 ’’София - 
Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара Велико Търново / дължина 600 м/ 
и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след каменен мост в центъра на с. 
Емен“.

Комисията отвори офертите, на участниците, като при отварянето стриктно се приложиха чл. 
54, ал. 3, ал. 4 и ал. 5 от ППЗОП, а именно: отвори офертите - запечатаните непрозрачни опаковки 
и оповести тяхното съдържание, като се извърши проверка за наличието на отделни запечатани 
пликове „Предлагани ценови параметри”. Трима от членовете на комисията се подписаха върху 
запечатаните пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническите предложения на 
участниците. Присъстващият представител подписа плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри“ и техническите предложения на конкурентна оферта - "Климатроник" ЕООД, с ЕИК: 
175340669, след което подписа Декларация за отказ от подписване на пликове с надпис 
„Предлагани ценови параметри“ и техническите предложения на останалите участници и напусна 
залата.

Комисията в съответствие с чл. 54, ал. 3 от ППЗОП оповести съдържанието на офертите, 
както следва:

I. Оферта с вх. № 53-1171-3/17.07.2020 г. от 12:15 ч. на участника "Климатроник" ЕООД, с 
ЕИК: 175340669; с адрес за кореспонденция: град София, пощенски код: 1233, ул. „Козлодуй“ 
№82, телефон: 029077790, ел. поща: building@climatronic.bg, лице за контакти: Цветан Кордев, 
участващ за Обособена позиция 2: „Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на 
републикански път 1-4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара 
Велико Търново / дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след 
каменен мост в центъра на с. Емен“, съдържа:
Две папки с документи и информация със следното съдържание:
1. Опис на представените документи - образец № 1, без подпис и печат- 2 стр.;
2. CD - еЕЕДОП - 1 брой;
3. Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП - образец № 3 с включена 
Обяснителна записка с методология на изпълнението - оригинал, подписан от Цветан Кордев - 
управител и подпечатано - от стр. 1 - до стр. 79;
4. Линеен график на изпълнение на поръчката -стр. 80-83 - оригинал, подписан и подпечатан;
5. Диаграма на работната ръка - стр. 84-88 - оригинал, подписан и подпечатан;
6. Диаграма на механизацията - стр. 89-128 - оригинал, подписан и подпечатан;

3

mailto:office@enelstroi.com
mailto:n_transport@abv.bg
mailto:building@climatronic.bg


Плик „Предлагани ценови параметри“.

II. Оферта е вх. № 5300-4509-18/17.07.2020 г. от 13:40 ч. на участника ЕТ "Пролет-Йордан 
Йорданов", е ЕИК: 104001727; е адрес за кореспонденция: град Велико Търново, пощ. код: 5000, 
ул. Димитър Мантов, №22, телефон: 062 63 79 71, факс: 062 63 79 75; ел. поща: proletyy@abv.bg, 
лице за контакти: Йордан Йорданов, участващ за Обособена позиция №1 - „Четвърти участък на 
река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на общински път между село Леденик и 
село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м 
западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м южно от 
воденицата/“, съдържа: 
Две папки с документи и информация със следното съдържание:

1. Опис на представените документи - образец № 1, оригинал, подписан и подпечатан от 
Йордан Йорданов- собственик на ЕТ "Пролет-Йордан Йорданов"-стр. 1-2;

2. CD - еЕЕДОП - 1 брой;
3. Сертификати ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; OHSAS 18001:2007 - стр. 3-5 - заверени 

копия;
4. Приложени документи:
- възлагателно писмо №5300-5318/09.09.2014 г. издадено от Община Велико Търново на ЕТ 

"Пролет-Йордан Йорданов"- заверено копие - стр. 5;
- договор сключен между Община Велико Търново и ЕТ "Пролет-Йордан Йорданов" от дата: 

25.08.2014 г. с предмет: „Осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и 
р. Янтра - в критични участъци в гр. Килифарево, с. Вонеща вода, с. Габровци, с. Нацовци, с. 
Въглевци, гр. Дебелец, гр. Велико Търново и с. Плаково“, по позиции, за Позиция 5: - участък от 
речно легло на река Дряновска - в гр. Дебелец; - участък от речно легло на река Белица - в гр. 
Дебелец; - участък от речно легло на река Белица - в гр. Дебелец.“ - заверено копие - стр. 6-7;

- диплома за завършено виеше образование, издадена на Милчо Марков - заверено копие -стр. 
8;

- извадка от трудова книжка на Милчо Марков - заверено копие -стр. 9-10;
- диплома за завършено образование издадена на Йордан Йорданов - заверено копие -стр. 11;
- заповеди №203 от 15.09.2014 г. и № 17 от 14.01.2005 г. за определяне на Координатор по 

безопасност и здраве в строителството и длъжностно лице по безопасност и здраве при работа - 
заверени копия-стр. 12-13;

- 3 броя удостоверения, издадени на Йордан Йорданов за - завършен курс на обучение на тема:
„Длъжностно лице за контрол по спазване на здравословни и безопасни условия на труд“, 
съобразно изискванията на Наредба № РЗ-07-2 от 16.12.2009 г. - Удостоверение
№036846/27.11.2019 г.; - за завършен курс за „Координатор по безопасност и здраве по време на 
проектирането и координатор по безопасност и здраве по време на строителството“ - 
Удостоверение №136773/27.11.2019 г.; - за завършен курс на обучение за отговорници по 
качеството на тема „Контрол върху качеството на изпълнение на строителството, за съответствие 
на влаганите в строежите строителни продукти с основните изисквания за безопасност“ - 
Удостоверение № 036786/27.11.2019 г. - заверени копия -стр. 14-16;

- диплома за завършено образование, издадена на Ивайло Иванов - заверено копие -стр. 17;
- удостоверение за професионална компетентност за международен автомобилен превоз на 

товари издадено на Ивайло Иванов - заверено копие - стр. 18;
- диплома за завършено образование, издадена на Стефан Стефанов - заверено копие -стр. 19;
- свидетелство за правоспособност, издадено на Стефан Стефанов за машинист на пътно- 

строителни машини, оборудването и двигателите им - заверено копие - стр.20;
- свидетелство за правоспособност, издадено на Мартин Христов за машинист на багер - 

заверено копие - стр. 21;

4

mailto:proletyy@abv.bg


- свидетелство за зрелост и квалификация, издадено на Никола Николов - заверено копие - 
стр. 22;

- свидетелство за правоспособност, издадено на Никола Николов за машинист на пътни и 
строителни машини; оборудването и двигателите им - заверено копие - стр. 23;

- свидетелство за управление на МПС, издадено на Иван Иванов - заверено копие - стр. 24;
- свидетелство за управление на МПС, издадено на Тодор Гаджалов - заверено копие - стр. 25;
- свидетелство за управление на МПС, издадено на Димитър Шахънов - заверено копие - стр. 

26;
- свидетелство за управление на МПС, издадено на Ненчо Ненчев - заверено копие - стр. 27;
- списък на дълготрайни активи на ЕТ „ПРОЛЕТ - Йордан Йорданов“ - заверено копие - стр. 

28-29;
- инвентарна книга на ЕТ „ПРОЛЕТ - Йордан Йорданов“ - заверено копие - стр. 30;
- документи удостоверяващи придобиването и собствеността на активи - заверени копия на 

декларация за придобиване на верижен багер употребяван - стр. 31; превод на български език на 
фактура за строителни машини - стр. 32; фактура на чужд език - стр. 33; свидетелства за 
регистрация на земеделска и горска техника - стр. 34-35; свидетелство за регистрация на товарен 
автомобил - стр. 36; документ с данни за МПС - стр. 37; свидетелство за регистрация на товарни 
автомобили - стр. 38-39; свидетелства за регистрация на земеделска и горска техника - стр. 40-42; 
свидетелство за регистрация на специален автомобил - стр. 43.

5. Диск с техническо предложение - 1 бр.;
6. Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП - образец № 3 - оригинал, подписан 

и подпечатан от Йордан Йорданов-стр. 2-3;
7. Приложение към Образец № 3 - Обяснителна записка и методология на изпълнение - 

оригинал, подписан и подпечатан от Йордан Йорданов- стр. 4-76;
8. Линеен календарен график - оригинал, подписан и подпечатан от Йордан Йорданов- стр. 

77;
9. Диаграма на работната ръка - оригинал, подписан и подпечатан от Йордан Йорданов- стр. 

78;
Плик „Предлагани ценови параметри“.

III. Оферта с вх. № 5300-18855-3/17.07.2020 г. от 13:45 ч. на участника „Енел строй” ООД, 
гр. Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149; с адрес за кореспонденция: град Горна Оряховица, 
пощенски кон: 5120, ул. Антон Страшимиров №48, телефон: 0887 979 884; факс: няма, ел. поща: 
office@enelstroi.com, лице за контакти: инж. Евгений Христов, участващ за Обособена позиция 
№1 - „Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста на общински 
път между село Леденик и село Шемшево / дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в 
участъка: ’’Леската” /150 м западно от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката 
след “Леската“ /150м южно от воденицата/, съдържа:

Две папки с документи и информация със следното съдържание:
1. CD - еЕЕДОП - 1 брой;
2. Опис на представените документи - образец № 1, оригинал, подписан и подпечатан от 

инж. Евгений Христов - управител на „Енел строй” ООД -стр. 2-3;
3. Диплома за завършено образование на Йордан Ненов - заверено копие - стр.З;
4. Заповед №33/06.07.2015 г. за определяне на Йордан Ненов за технически ръководител - 

заверено копие - стр. 4;
5. Дипломи за завършено образование на Николай Спасов - заверено копие - стр.5-6;

5

mailto:office@enelstroi.com


6. Удостоверение № 02-1471/18.03.2020 г. издадено на инж. Николай Спасов - за преминал 
курс на тема: „Координатор по безопасност и здраве в строителството“ - заверено копие 
-стр. 7;

7. Заповед за определяне на Йордан Ненов - технически ръководител за извършване на 
представителни функции на обект: Авариен ремонт на моста на река Янтра - заверено 
копие - стр. 8;

8. Свидетелства за регистрация на земеделска и горска техника - заверено копие - стр. 9- 
11;

9. Договор за наем на технически средства от дата 16.07.2020 г. сключен между „Пътни 
строежи - Велико Търново“ АД и „ЕНЕЛ СТРОЙ“ ООД - заверено копие - стр. 12-16;

10. Застрахователна полица издадена от ЗАД Армеец - заверено копие - стр. 17;
11. Удостоверение издадено от Камара на строителите в България на „ЕНЕЛ СТРОЙ“ ООД 

- заверено копие - стр. 18;
12. Сертификати по БДС EN ISO 14001:2015; БДС EN ISO 9001:2015 и BS OHSAS 

18001:2007-заверено копие-стр. 19-21.
13. Диск с Техническо предложение - 1 бр.
14. Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП - образец № 3. - оригинал, 

подписан и подпечатан- стр.22-60;
15. Линеен график и диаграма на работната ръка - оригинал, подписан и подпечатан- 

стр.61;

Плик „Предлагани ценови параметри“.

VI. Оферта с вх. № 5300-2710-8/17.07.2020 г. от 13:50 ч. на участника ЕТ "Надежда- 
Надежда Христова“, с ЕИК: 814211360; с адрес: град Велико Търново, пощенски код: 5000, ул. 
„Моско Москов“, № 17, ет. 2, ап.З, телефон: +359887784648; факс: не е посочен; ел. поща: 
n_transport@abv.bg, лице за контакти - Надежда Христова, участващ за Обособена позиция 2: 
„Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на републикански път 1-4 ’’София - 
Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост за ж.п. гара Велико Търново / дължина 600 м/ 
и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен мост) и 200 м след каменен мост в центъра на с. 
Емен“, съдъръжа:

Класьор с документи и информация със следното съдържание:
1. Опис на представените документи - образец № 1, подписан и подпечатан -стр. 1-2;
2. CD - еЕЕДОП - 1 брой;
4. Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП - образец № 3, оригинал, подписан и 

подпечатан- стр. - 4-5 стр.;
5. Обяснителна записка с методология за изпълнение - оригинал, подписан и подпечатан - 

стр. 6-137;
5. Линеен график, Диаграма на работната ръка и диаграма на механизацията -оригинал, 

подписан и подпечатан - стр. 138-140;
8.CD с техническо предложение - 1 бр.;

Плик „Предлагани ценови параметри“.

Председателя на комисията на основание чл. 51, ал.4, т.1 от ППЗОП определя следния 
прогнозен график за работа на комисията:

I. Най-късно до 18.09.2020 г., всеки от членовете на комисията трябва лично да разгледа 
документите и информацията в офертите за съответствие с изискванията към личното състояние 

6

mailto:n_transport@abv.bg


и критериите за подбор, поставени от възложителя. Място на съхранение на документите, 
свързани с обществената поръчка до приключване работата на комисията - стая архив на 
дирекция ОП, където офертата е на разположение на членовете на комисията за преглед и анализ.

2. Най-късно на дата 21.09.2020 г. комисията трябва да проведе заседание за да обсъди и 
изготви протоколи за съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, като в случай че установи липса, непълнота или 
несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или 
несъответствие с изискванията към личното състоянието или критериите за подбор, да ги посочи в 
протокола и да го изпрати на участниците в деня на публикуването му в профила на купувача.

Проверката ще обхваща и съдържанието и редовността на документите във връзка с 
личното състояние и критериите за подбор, както и представяне и подписване на образци и 
ЕЕДОП от изискуемите лица и изпълнение на други изисквания на обявлението, документацията и 
образците към нея.

3. Най-късно на дата 30.09.2020 г. комисията трябва да проведе заседание, на което да 
разгледа допълнително представените документи относно съответствието на участника с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, ако е приложимо, и да разгледа 
техническите предложения на допуснатия участник за съответствие с предварително обявените 
условия.

4. Дата за отваряне на ценовите предложения най-късно до: 09.10.2020 г., преди която дата 
се планира всеки от комисията да разгледа подробно всяка една от постъпилите в срока оферти и 
да изгради своето мнение относно съответствието с предварително обявените условия.

Комисията приключи работа в 14:45 часа
Копие от протокола се представя и на представителя на Областна администрация Велико 

Търново.
j

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Проф. Георги Камарашев - Зам. кмет 
територия'

„Строителство и устройство на
” вХтбщина Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ: 

1Т1ДДЯ Пет^о^а- Директор на Дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико Търново;

2.Ру/:анка  Ал^лшдрова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Дър.ново;

3.Милена Павлова - Карабялова - Директор на Дирекция АПОФУС в Областна администрация 
Велико Търново;

./ Ца4ко Бояджиев - Началник Отдел „Техническа инфраструктура“ при Дирекция СУТ в 
щина Велико Търново;

7

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




